关于公布 2023 年校级优质课程名单的通知

苏安院教〔2023〕51 号

各教学单位、各单位：

根据《关于申报 2023 年校级优质课程建设工作的通知》（苏

安院教〔2023〕34 号）文件要求，经二级院部遴选，教务处组织校

内、外专家进行评审，综合评分结果，评选出《电梯保养与维修》等

5门课程为 2023 年校级优质课程，现予以公布（详见附件）。

江苏安全技术职业学院教务处

2023 年 8月 27 日

附：2023 年校级优质课程名单

序

号
学院名称 课程名称 课程性质 第一主持人 开课人数 备注

1
智能制造与

应用学院
电梯保养与维修 专业核心 姜银焕 265 推荐

2
网络信息与

安全学院

Linux 服务器安

全与管理
专业核心 孙中廷 183

3
汽车与交通

安全学院

驱动电机及控制

系统检修
专业核心 熊小琴 127

4

工业安全与

职业健康学

院

安全技术与管理 专业核心 王浩 328

5

工业安全与

职业健康学

院

救急救护 专业核心 陈虹燕 285

	关于公布2023年校级优质课程名单的通知